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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 6 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
28/02/2026 - 11:24 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 1:00.14 ORTEGA PITARCH, DAVID BARCELONA 01/07/1994
Mejor Marca Autonómica  INF14 1:01.48 ORTEGA PITARCH, DAVID VALENCIA 01/07/1993

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Masculino 14 AÑOS

1. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 1:06.25 10,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.25 34.38

2. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.60 6,00
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.60 36.11

3. MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 1:09.32 3,00
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.32 35.73

4. PAREDES GALLEGO, Juan F. 12 C. N. Aguilas 1:10.32 2,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.32 36.75

5. BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 1:12.43 -
50m: 35.37 35.37 100m: 1:12.43 37.06

6. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.08 -
50m: 36.02 36.02 100m: 1:14.08 38.06

7. MESEGUER COLAS, Pablo 12 C.N. Vinaros 1:14.38 -
50m: 35.91 35.91 100m: 1:14.38 38.47

8. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 1:15.20 -
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.20 38.66

9. SARMIENTO BEDOYA, Alejandro 12 C.N. Alfa Ilicitano 1:15.27 -
50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.27 38.74

10. PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College 1:15.48 -
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.48 39.87

11. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 1:15.84 -
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.84 39.26

12. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:16.11 -
50m: 37.00 37.00 100m: 1:16.11 39.11

13. ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 1:16.53 -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.53 39.57

14. DELGADO ROIG, Enrique 12 C. N. Aguilas 1:16.89 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.89 39.88

15. DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 1:18.12 -
50m: 38.25 38.25 100m: 1:18.12 39.87

16. CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 1:18.50 -
50m: 37.08 37.08 100m: 1:18.50 41.42

17. VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 1:20.27 -
50m: 40.75 40.75 100m: 1:20.27 39.52
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 6, Masc., 100m Espalda

Infantil Masculino 15 AÑOS

1. LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 1:01.82 19,00
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.82 32.29

2. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 1:03.74 16,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:03.74 32.33

3. MOLEDO MENDEZ, Iker 11 C.N. Ferca-San Jose 1:04.29 14,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:04.29 32.86

4. ALONSO MARTINEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 1:04.31 13,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.31 33.23

5. LIZON BELMONTE, Arturo 11 C.N. Denia 1:04.81 12,00
50m: 31.71 31.71 100m: 1:04.81 33.10

6. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 1:05.78 11,00
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.78 34.07

7. SCURTU FRISCU, Damian 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:06.31 9,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.31 34.56

8. FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano 1:06.41 8,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.41 35.33

9. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 1:07.79 7,00
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.79 35.07

10. RODRIGUEZ GARCIA, Jorge 11 C.N. Xirivella 1:09.02 5,00
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.02 36.00

11. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 1:09.24 4,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:09.24 35.40

12. GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N. Mediterraneo Valencia 1:10.53 1,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.53 36.67

13. REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.N. Xativa 1:11.71 -
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.71 38.18

14. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 1:11.97 -
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.97 37.54

15. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 1:13.58 -
50m: 36.38 36.38 100m: 1:13.58 37.20

16. AFAK MANEA, Yahya 11 C.N. Vila-Real 1:14.20 -
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.20 39.15

Infantil Masculino

1. LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 1:01.82 19,00
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.82 32.29

2. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 1:03.74 16,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:03.74 32.33

3. MOLEDO MENDEZ, Iker 11 C.N. Ferca-San Jose 1:04.29 14,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:04.29 32.86
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 6, Masc., 100m Espalda, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. ALONSO MARTINEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 1:04.31 13,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.31 33.23

5. LIZON BELMONTE, Arturo 11 C.N. Denia 1:04.81 12,00
50m: 31.71 31.71 100m: 1:04.81 33.10

6. FERNANDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 1:05.78 11,00
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.78 34.07

7. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 1:06.25 10,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.25 34.38

8. SCURTU FRISCU, Damian 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:06.31 9,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.31 34.56

9. FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano 1:06.41 8,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.41 35.33

10. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 1:07.79 7,00
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.79 35.07

11. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.60 6,00
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.60 36.11

12. RODRIGUEZ GARCIA, Jorge 11 C.N. Xirivella 1:09.02 5,00
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.02 36.00

13. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 1:09.24 4,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:09.24 35.40

14. MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 1:09.32 3,00
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.32 35.73

15. PAREDES GALLEGO, Juan F. 12 C. N. Aguilas 1:10.32 2,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.32 36.75

16. GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N. Mediterraneo Valencia 1:10.53 1,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.53 36.67

17. REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.N. Xativa 1:11.71 -
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.71 38.18

18. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 1:11.97 -
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.97 37.54

19. BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 1:12.43 -
50m: 35.37 35.37 100m: 1:12.43 37.06

20. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 1:13.58 -
50m: 36.38 36.38 100m: 1:13.58 37.20

21. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.08 -
50m: 36.02 36.02 100m: 1:14.08 38.06

22. AFAK MANEA, Yahya 11 C.N. Vila-Real 1:14.20 -
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.20 39.15

23. MESEGUER COLAS, Pablo 12 C.N. Vinaros 1:14.38 -
50m: 35.91 35.91 100m: 1:14.38 38.47
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 6, Masc., 100m Espalda, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

24. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 1:15.20 -
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.20 38.66

25. SARMIENTO BEDOYA, Alejandro 12 C.N. Alfa Ilicitano 1:15.27 -
50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.27 38.74

26. PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College 1:15.48 -
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.48 39.87

27. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 1:15.84 -
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.84 39.26

28. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:16.11 -
50m: 37.00 37.00 100m: 1:16.11 39.11

29. ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 1:16.53 -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.53 39.57

30. DELGADO ROIG, Enrique 12 C. N. Aguilas 1:16.89 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.89 39.88

31. DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 1:18.12 -
50m: 38.25 38.25 100m: 1:18.12 39.87

32. CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 1:18.50 -
50m: 37.08 37.08 100m: 1:18.50 41.42

33. VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 1:20.27 -
50m: 40.75 40.75 100m: 1:20.27 39.52


